CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL GENINHO ZULIANI – DEM/SP

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab.860 – CEP: 70.160-900 – Brasília/DF
Tel: (61) 3215-5860 e-mail: dep.geninhozuliani@camara.leg.br

Requerimento Nº ________/2020

(Do Sr. Deputado Federal Geninho Zuliani)

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento da Emenda de Plenário

nº 4 ao Projeto de Lei Complementar

nº 9/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 104, caput, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o da Emenda de

Plenário nº4 ao Projeto de Lei Complementar nº 9/2020, apresentado em

19/05/2020, com a seguinte ementa “Possibilita aos que estão enquadrados no

regime do Simples Nacional a adesão à transação tributária a ser tratada por Lei

Federal.”

 Sala das Sessões, em ____ de__________de 2020.

*C
D2

05
80

66
15

40
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

in
ho

 Z
ul

ia
ni

 (D
EM

/S
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

36
1,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

17
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
0

17
:0

6

mailto:dep.geninhozuliani@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Geninho Zuliani )

Requer a retirada de tramitação

e o arquivamento da Emenda de Plenário

nº 4 ao Projeto de Lei Complementar nº

9/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD205806615400, nesta ordem:

 1  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 2  Dep. Jose Mario Schreiner (DEM/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

in
ho

 Z
ul

ia
ni

 (D
EM

/S
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

36
1,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

17
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
0

17
:0

6